
Na podlagi 35. in 38. člena Zakona o lokalnih volitvah (Uradni list RS, št. 22/2006 – uradno 
prečiščeno besedilo) in 20. člena Statuta Občine Gornja Radgona (Uradni list RS, št. 44/1999, 
104/2000, 54/2003, 83/2003 in Uradne objave Občine Gornja Radgona – lokalni časopis Prepih, št. 
21/2006) je Občinski svet Občine Gornja Radgona na 28. redni seji dne 24.08.2006 sprejel 
 

S K L E P 
o spremembi Sklepa o imenovanju Občinske volilne komisije 

Gornja Radgona 
 

1. 
 

V Sklepu o imenovanju Občinske volilne komisije (Uradni list RS, št. 26/2003) se  v 1. točki sklepa 
razrešijo: 
- pod zap. št. 3 Jože Zlatnik, stanujoč Simoničev breg 1, Gornja Radgona – član komisije; 
- pod zap. št. 4 Jože Lebar, stanujoč Zgornje Konjišče, Apače – namestnik člana; 
- pod zap. št. 5 Janko Kralj, stanujoč Črešnjevci 81/a, Gornja Radgona – član komisije; 
- pod zap. št. 6 Viktorija Sluga, stanujoča Panonska ulica 18, Gornja Radgona – namestnica 

člana; 
- pod zap. št. 8 Srečko Hvalec, stanujoč Panonska 31, Gornja Radgona – namestnik člana. 
 

2. 
 

V 1. točki sklepa se pod zap. št. 3  imenuje Bojan ERLIH, Kajuhova 4, Gornja Radgona, kot član 
komisije. 
V 1. točki sklepa se pod zap. št. 4 imenuje Jožica RAVNIKAR, Ob progi 7, Gornja Radgona, kot 
namestnica člana. 
V 1. točki sklepa se pod zap. št. 5 imenuje Majda FERENC, Stavešinski Vrh 27, Spodnji Ivanjci, 
kot članica komisije. 
V 1. točki sklepa se pod zap. št. 6 imenuje Katarina KOCBEK, Rodmošci 8, Gornja Radgona, kot 
namestnica članice. 
V 1. točki sklepa se pod zap. št. 8 imenuje Natali ROŠKAR, Črešnjevci 20, Gornja Radgona, kot 
namestnica članice. 
 

3. 
 

Ta sklep začne veljati z dnem sprejema na Občinskem svetu Občine Gornja Radgona in se objavi v 
Uradnem glasilu Občine Gornja Radgona – lokalni časopis Prepih. 
 
Številka: 041-01/2006 
Datum:   25.08.2006 
                    ŽUPAN 
            OBČINE GORNJA RADGONA 
              Anton KAMPUŠ, l.r. 
 


